АДМИНИСТРАЦИЯ

 КРЫЛОВСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

КИРОВСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

ПРИМОРСКОГО   КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

09.12.2022г.                                         с. Крыловка                                                   № 44
О назначении ответственного лица за организацию работы и контроля над исполнением положений Федерального закона от 9 февраля 2009 г. № 8-ФЗ "Об обеспечении доступа к информации о деятельности государственных органов и органов местного самоуправления"

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 г. № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", в целях обеспечения исполнения положений Федерального закона от 9 февраля 2009 г. № 8-ФЗ"Об обеспечении доступа к информации о деятельности государственных органов и органов местного самоуправления",  руководствуясь уставом Крыловского сельского поселения, администрация Крыловского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Определить ответственным должностным лицом:

1.1. За исполнение положений Федерального закона от 9 февраля 2009 г. № 8-ФЗ "Об обеспечении доступа к информации о деятельности государственных органов и органов местного самоуправления" ,  за ведение официальных сообществ органов местного самоуправления Крыловского сельского поселения Кировского муниципального района Приморского края в социальных сетях, по осуществлению контроля за организацией работы в социальных сетях, функционированием официальных сообществ органов местного самоуправления Крыловского сельского поселения Кировского муниципального района Приморского края –  Врио главы Крыловского сельского поселения – Медведева Василия Сергеевича
         2. Обнародовать настоящее постановление в соответствии со статьёй 54 Устава Крыловского сельского поселения на информационных стендах поселения и опубликовать на официальном сайте администрации Крыловского сельского поселения Кировского  муниципального района Приморского края в сети Интернет http://krilovka.ru.
        3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).

        4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Врио главы Крыловского

сельского поселения
                            В.С. Медведев